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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51503010K

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Kompleksi "Turquoise Marina" M13-3/33 
Hamallaj 2010

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit • Përpunimi i të dhënave, aktiviteteve mbajtëse (hosting) të 
informacionit dhe aktiviteteve të lidhura me to • Reklamimi 
digjital i bizneseve  • Marketing online i bizneseve • 
Konsulencë ndërkombëtare në fushën e biznesit • Shërbime 
publicitare • Konsulencë në menaxhimin e bizneseve • 
Hulumtime dhe analize tregu • Konsulencë informative për 
tregjet e jashtme • Konsulencë biznes me biznes dhe biznese 
me konsumator • Organizimi i ngjarjeve biznesore  
ARSIM VRANOVCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andreas Fritz
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Sipas kontrates dhurimi pasuri e luajshme me nr. repertori 
2949 nr. koleksioni 1146 e nenshkruar me 11.06.2025 ne 
Tirane - Notere Joana Smakaj

13. Ortakët ARDIAN KRYEZIU
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ARSIM VRANOVCI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 74.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 74,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët DELVINA VRANOVCI
15.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE
E-Mail: arsim.lawyer@gmail.com 
d.v@worldbusinesspassport.com 
Telefon: 0692027375  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418324-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433019-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.04.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durrësit, Objekti Shamo, Ap.8/1 Nr.1, Shkalla nr.2, Kati 9, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Ndërsa Nr.65, Hyrja Nr.2, Apartamenti nr.4, Kodi 
Postar 1023, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-462655-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("• Përpunimi i të dhënave, aktiviteteve mbajtëse (hosting) të 
informacionit dhe aktiviteteve të lidhura me to • Reklamimi digjital i bizneseve  •

Marketing online i bizneseve • Konsulencë ndërkombëtare në fushën e 
biznesit • Shërbime publicitare • Konsulencë në menaxhimin e bizneseve •

Hulumtime dhe analize tregu • Konsulencë informative për tregjet e jashtme 
• Konsulencë biznes me biznes dhe biznese me konsumator • Organizimi i ngjarjeve 
biznesore  ")          u be            ("• Përpunimi i të dhënave, aktiviteteve mbajtëse 
(hosting) të informacionit dhe aktiviteteve të lidhura me to • Reklamimi digjital i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B98217-66D8-4466-BE96-A6072FB2A437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E61A55F-23B2-4F45-B8A8-DDCED6D9CCD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76FE1FB-6DA7-445E-A13A-619A11516359
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bizneseve  • Marketing online i bizneseve • Konsulencë ndërkombëtare në fushën e 
biznesit • Shërbime publicitare • Konsulencë në menaxhimin e bizneseve • Hulumtime 
dhe analize tregu • Konsulencë informative për tregjet e jashtme • Konsulencë biznes 
me biznes dhe biznese me konsumator • Organizimi i ngjarjeve biznesore  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andreas  Fritz")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,50             Kontributi ne para "3.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARSIM VRANOVCI")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("77.500,00")            u be              ("74.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARSIM VRANOVCI")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("77,50")            u be              ("74,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538243-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.10.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.
Telefon ishte            ("0697274830")          u be            ("0692027375")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kompleksi 
"Turquoise Marina" M13-3/33 Hamallaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durrësit, Objekti Shamo, Ap.8/1 Nr.1, Shkalla nr.2, Kati 9, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896B7846-6420-4BF4-99E0-330C7FBA7BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BCA842-383D-4A92-8AA4-BC0289A4925E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9FDF63-79FF-4BE6-BB5C-E7044313E12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B22AF4-DF87-4E0D-A852-380088B46346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14FCE50-DAB1-4BB6-9983-438A586A26DF
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